

Konin, 06.09.2023r

WSZ-EP-30/987/2023

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa aparatury medycznej w ramach projektu "Poprawa jakości świadczonych usług zdrowotnych w WSZ w Koninie poprzez doposażenie wspierające działania naprawcze" nr sprawy - WSZ-EP-30/2023

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 2

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.– zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pakiet nr 4 Łóżka szpitalne wraz z materacami i szafkami przyłóżkowymi – 4 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści

.....

Odpowiedź Zamawiającego: Pytanie niekompletne.

2. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 800 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.4 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.4 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

3. Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokości 430mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.4 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.4 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

4. Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 570mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.4 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.4 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

5. Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatami szafki wykonanymi z tworzywowej płyty HPL odpornej na środki dezynfekcyjne, wysoką temperaturę, uszkodzenia mechaniczne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia zapis zestawienia wymaganych parametrów jakościowo –technicznych w punkcie numer 10 – w części szafka przyłóżkowa na następujący:

10. „Blaty szafki wykonane z materiału odpornego na działanie środków dezynfekujących i uszkodzenia mechaniczne „

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.4 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

6. Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatami bez profilowanej krawędzi a posiadające na dwóch krawędziach tworzywowe ograniczniki zapobiegające spadaniu przedmiotów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia zapis zestawienia wymaganych parametrów jakościowo –technicznych w punkcie numer 11 – w części szafka przyłóżkowa na następujący:

11. Blaty profilowane z wypukłą krawędzią ~~zewnątrzną ograniczającą możliwość zlewania się płynów na podłogę~~ lub posiadające na co najmniej dwóch krawędziach tworzywowe ograniczniki zapobiegające spadaniu przedmiotów

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.4 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

7. Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatami tworzywowymi bez użycia nanotechnologii srebra?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia zapis zestawienia wymaganych parametrów jakościowo –technicznych w punkcie numer 10 – w części szafka przyłóżkowa na następujący:

10. „Blaty szafki wykonane z materiału odpornego na działanie środków dezynfekujących i uszkodzenia mechaniczne „

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.4 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.